
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

1-2-3 Fluid „Extra“
 

   
 360°  

S

p rü h v enti
l

 
 

 

 
 

 
 

 

   

  

  

   

 

  

  

 
 

 
  

840025

500 ml

  

       
   

       
     

       
     

 

   
     

  

     
       

 

   

  
     

    

    

      
   

  
 

Odmašťuje

   Aktivuje povrch před lepením

Aplikace Výhody Kat. číslo  

Objem

Balení
Sprej

       
      

     
   

   
    
 

   
     
  

     
    

    
    

     

     
            

       
      

      
     
      
     
        

            

    
      
     
       
      
        

        
         

          
  

      
     
      
      
       

    

Speciální čistič a odmašťovač na bázi ethanolu.
      

    

       
     

      
    

 +420 228 881418 /www.iwetec.cz

      
    

    
    

 
     

  
    

    
  

     

      
     

   

      
         
    

      

    
      

   

     

  

     
        

    

    

       
     

Vhodný do prostředí s ekologicky a hygienicky
přísnými podmínkami.

     

      
   

     

  

     
        

    

    

       
     

100 % účinné nezávadné sloučeniny zanechávající
hygienicky čistý povrch i pokožku

Optimální čistící a odmašťovací účinek bez poškození 
čištěné plochy či pokožky.

Zabraňuje mikrotoxickým částicím vniknout do plic.

  

     
        

    

Váže jemný i hrubý prach

       
     

Vynikající čistící účinnek

     
        

    

       
     

      
      

  
   

     
        

    

      
      

   
   

4 % CO 2 hnací plyn
=> 96 % obsahu spreje, je čistá aktivní složka.
Výsledkem je velmi vysoký výtěžek.

Zabraňuje vniku 
jemných částic do plic

Nezávadné čištění povrchů

Rozpouští lepidla

     
     
     

 
      

      
     
     

 
   

        

     
 

   

■ Při broušení zabraňuje rozptylu
    mikročástic a jejich vdechnutí do plic

 
     

    
 

■ Dokonale odmasťuje mastné
 a kontaminované části strojů, brzd
      

     
     

     

 a obrobků ale také pokožky rukou
■ Odstraňuje lepidla a permanentní popisy 
■ Aktivuje povrchy před lepením

 

■ Tvrdé povrchy s vysokou bakteriální
     a virovou stálostí, zanechává
    hygienicky čisté

     
        

       
 

     
    

     
     

       
    

     
      

       
 

     
    

     
     

       
     

     
       

       
 

     
    

     
     

       
     

Povrchy jsou dokonale čisté a odmaštěné od 
nečistot jako jsou lepidla, oleje, tuky atd. 
Nezávadnost přípravku 123FE umožňuje
i hygienické čištění pokožky

Zapouzdřuje částice sazí a nebezpečného prachu
z brzdových systémů, dřeva, laku, plastu kovu atd. 
Vysoká penetrace, rychlé a důkladné čištění s efektem 
rychlého odparu
Spolehlivě čistí drsné a strukturované povrchy 
Pohlcuje a nevytváří nepříjemné pachy
Hygienické čištění klávesnic, myší nebo telefonů
Po rychlém odparu není povrch hořlavý
Díky druhu použitých aktivních složek je určen pro 
provozy s ekologicky a hygienicky přísnými 
podmínkami


